CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Construction modulaire, compacte, commande directe
Nombre de voies
2/2 - voies
3/3 - voies
Parallèle
Débit max. 90 Nl/min
Fluide air comprimé, gaz inerte et oxygène. Filtration selon la norme ISO 8573-1 classe 7.4.4

OF - 0 P 1 1 - L L W 2 - D - A - 04 - OX1
CONTRÔLEUR PROPORTIONNEL OPEN FRAME
SÉRIE OF - CODIFICATION
CODIFICATION
OF SERIES:
Open Frame
0
INTERFACE ÉLECTRIQUE:
0 =  0 ÷ 10V analog / 24V supply
1 = CANopen / 24 V alimentation
2 =  IOLink -> CAN / 24V alimentation compatible Port class B
8 = 4 ÷ 20mA analogique / 24V alimentation
9 = sans tête / 24V
4 = 0 ÷ 10V analogique / 12V alimentation
5 = CANopen / 12V alimentation
7 = 4 ÷ 20mA analogique / 12V alimentation
A = sans tête / 12V
P
FONCTIONNEMENT:
A = Régulateur de débit, 2-voies (Boucle Ouverte) Head
B = Régulateur de débit, 3-voies (Boucle Ouverte) Head et Expansion
Q = Régulateur de débit, 2-voies (Boucle Fermée) Head
C = Régulateur de débit, 3-voies (Boucle Fermée)Head et Expansion
H = Régulation de pression haut débit, 2-voies (Parallèles, Boucle Fermée) Head et Expansion
N = Régulateur de pression, 2-voies (Boucle Fermée) Head
P = Régulateur de pression, 3-voies (Boucle Fermée) Head et Expansion
J = Régulateur de débit haut débit avec booster, 2-voies (Parallèles, Boucle Fermée) Head et Expansion
W = = Régulateur de position, simple effet (Head et Expansion) x1
Z = Régulateur de position, double effet (Head et Expansion) x2
1 TAILLE:
1 = taille 37 mm
1 RACCORDEMENT:
1 = G1/8
L
HEAD, DIAMÈTRE NOMINAL:
F = Ø 1 mm
H = Ø 1,2 mm
L = Ø 1,6 mm
N = Ø 2 mm
Q = Ø 2,4 mm
L
EXPANSION VALVE SIZE:
F = Ø 1 mm
H = Ø 1,2 mm
L = Ø 1,6 mm
N = Ø 2 mm
Q = Ø 2,4 mm
W MATERIAUX DES JOINTS: W = FKM
2 MATERIAUX DU CORPS
2 = bronze/aluminum
D
PLAGE DE MESURE DU CAPTEUR DE PRESSION RELATIVE -HEAD UNIQUEMENT
B = 0,2 bar
D = 2 bar
E = 7bar
F = 10 bar
G = +/- 1 bar
A
PRESSION MAXIMALE DU CAPTEUR DIFFÉRENTIEL - HEAD UNIQUEMENT:
0 = pas de capteur
B = 200 mbar
C = 1 bar
04
TAILLE DE LA BUSE CALIBRÉE - HEAD UNIQUEMENT:
00 = pas de buse
12 = 1,2mm
14 = 1,4mm
16 = 1,6mm
18 = 1,8mm
20 = 2,0mm
23 = 2,3mm
28 = 2,8mm
OX1 CERTIFICATION:
OX1